
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.11.2024 

 

                              № 295  

с. Каргасок  

 
                    О согласовании передачи муниципального имущества, закреплённого  

          на праве оперативного управления за МБОУ «Каргасокская СОШ - интернат № 1» 

                                         по договору безвозмездного пользования 

В соответствии с пунктом 2 части 3.2 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 

года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», частью 1 статьи 296 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, пунктом 6.3 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом 

муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы 

Каргасокского района от 10.10.2012 № 165 «О принятии Положения о порядке управления и 

распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский район» 

 

            ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Согласовать возможность передачи муниципального имущества, закреплённого на праве 

оперативного управления за МБОУ «Каргасокская СОШ - интернат № 1», по договору 

безвозмездного пользования индивидуальному предпринимателю Серяковой Л.Н., для 

организации питания обучающихся на срок до 30 сентября 2025 года согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 
И.о. Главы Каргасокского района                                                                                   С.И. Герасимов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ю.А. Сельгичева 

(838253) 2-18-09  
 

 

 



 
                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕНО 

                         постановлением              

Администрации 

Каргасокского района 

от 05.11.2024 № 295    

Приложение 

 
Имущество, передаваемое МБОУ «Каргасокская СОШ - интернат №1» по договору 

безвозмездного пользования  

 

1. Помещения пищеблока МБОУ «Каргасокская средняя общеобразовательная школа - 

интернат №1» (площадь 279,73 м2), расположенное по адресу: Томская область, с. Каргасок, ул. 

Садовая, д.7. 

 

 

 
 

 

 

 



 

2. Оборудование: 

 
№ п/п Наименование 

объекта 

нефинансового 

актива 

 

Номер 

(код) 

объекта 

учета 

(инвентарн

ый или 

иной) 

 

Ед

и-

ни

ца 

изм

е-

рен

ия 

 

Фактическо

е наличие 

(состояние) 

 

По данным бухгалтерского учёта 

 

цена 

(оценочная 

стоимость), 

руб. 

 

номер (код) 

счета 

 

кол-во 

 
 

балансовая 

стоимость, 

руб. 

 
1 2 3 4 5 10 11 12 

1 

Весы 

электронные 

СаЗ 150 

ЮД000000

2934 
шт. 12 606,50 

07020000000000

244.4.101.24.000 
1,000 12 606,50 

2 
Весы 

порционные 

ЮД000000

2944 
шт. 3 450,90 

07020000000000

244.4.101.24.000 
1,000 3 450,90 

3 

Котел 

пищеварочный 

КПЭМ 100 

ЮД000000

2948 
шт. 75 505,80 

07020000000000

244.4.101.26.000 
1,000 75 505,50 

4 

Котел 

пищеварочный 

КПЭМ 60 

ЮД000000

2948 
шт. 60 587,40 

07020000000000

244.4.101.26.000 
1,000 60 587,40 

5 
Морозильный 

ларь 

ЮД000000

3757 
шт. 25 990,00 

07020000000000

244.4.101.36.000 
1,000 25 990,00 

6 
Овощерезка 

Гамма 5 А 

ЮД000000

3954 
шт. 30 700,00 

07020000000000

244.4.101.34.000 
1,000 30 700,00 

7 
Овощерезка Сд 

 30 

ЮД000000

2945 
шт. 37 207,00 

07020000000000

244.4.101.24.000 
1,000 37 207,00 

8 
Пароконвектом  

ат 

ЮД000000

4130 
шт. 5 724,00 

07020000000000

244.4.101.24.000 
1,000 5 724,00 

9 

Полка для 

разделочных 

досок ПКД 

600-3 

ЮД000000

3527 
шт. 5 075,00 

07020000000000

244.4.101.26.000 
1,000 5 075,00 

10 

Прилавок для 

горячих 

напитков 

ЮД000000

2499 
шт. 21 715,80 

07020000000000

244.4.101.24.000 
1,000 21 715,80 

11 
Прилавок для 

приборов 

ЮД000000

2498 
шт. 28 509,00 

07020000000000

244.4.101.26.000 
1,000 28 509,00 

12 
Прилавок для 

хол. Закусов 

ЮД000000

2500 
шт. 60 180,00 

07020000000000

244.4.101.26.000 
1,000 60 180,00 

13 

Противень 

Мукопросеиват

ель каскад 

ЮД000000

2942 
шт. 18 331,70 

07020000000000

244.4.101.24.000 
1,000 18 331,70 

14 Стол мойка 
ЮД000000

2960 
шт. 34 231,90 

07020000000000

244.4.101.26.000 
1,000 34 231,90 

15 
Стол 

сортировочный  

ЮД000000

2959 
шт. 16 352,30 

07020000000000

244.4.101.26.000 
1,000 16 352,30 

16 
Тестомес МТМ 

650 

ЮД000000

2852 
шт. 30 250,48 

07020000000000

244.4.101.26.000 
1,000 30 250,48 

17 
Холодильник 

Саратов 

ШО000000

0928 
шт. 6 375,00 

07020000000000

244.4.101.26.000 
1,000 6 375,00 

18 
Холодильник 

Беко 

ЮД000000

3756 
шт. 16 010,00 

07020000000000

244.4.101.26.000 
1,000 16 010,00 

19 
Холодильник 

Индезит  

ЮД000000

4259 
шт. 20 000,00 

07020000000000

244.4.101.26.000 
1,000 20 000,00 



 

20 

Шкаф 

холодильный 

ШК 0,7 

ЮД000000

3821 
шт. 30 899,00 

07020000000000

244.4.101.24.000 
1,000 30 8,00 

 

 


